Dâimâ halkını hoşnut edecek şeyleri

arayıp, yapılmasını sağla. Onların gönlünü kazanmayı, bunun devamını ve artmasını

büyük nimet bil! Tebanın sana olan güveninin sarsılmamasına son derece dikkat

eyle.

(http://www.biriz.biz)

ORHAN BEY

Orhan Gazi'nin padişah olmasından sonra (726/1326), ilk fethedilen yer

Üsküdar'ın doğusundaki Semendire (Samandıra) kalesi olmuştu. 728 (1328) tarihinde

Konur Alp ile Abdurrahman Gazi, Semendire'nin güney tarafındaki Aydos hisarı

fethine gönderildiler. Bir hayli sarp bir kale olan Aydos hisarının fethine hemen

muvaffak olamadılar.

Aydos tekfurunun güzel bir kızı vardı. Bir gece rüyasında derin bir kuyuya

düştüğünü gördü.